

ShareWine ApS

A.P. Møllers Allé 37, 2791 Dragør

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 04 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ShareWine ApS
A.P. Møllers Allé 37
2791 Dragør

CVR-nr.: 40 04 82 94
Stiftet: 20. november 2018
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mikkel Benjamin Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive online handelsportal, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.063.787 kr. mod -481.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.164.861 kr. mod -564.206 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i løbet af en årrække.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.063.787	-481.531
2 Personaleomkostninger	-1.100.846	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-526.186	-82.491
Driftsresultat	-2.690.819	-564.022
Andre finansielle indtægter	632	0
Øvrige finansielle omkostninger	-430	-184
Resultat før skat	-2.690.617	-564.206
Skat af årets resultat	525.756	0
Årets resultat	-2.164.861	-564.206
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.164.861	-564.206
Disponeret i alt	-2.164.861	-564.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.200.081	785.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.081</u>	<u>785.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.735	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.735</u>	<u>0</u>
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.303.816</u>	<u>875.000</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	418.147	144.432
Varebeholdninger i alt	<u>418.147</u>	<u>144.432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.270
Tilgodehavende selskabsskat	525.756	0
Andre tilgodehavender	189.695	256.336
Tilgodehavender i alt	<u>715.451</u>	<u>278.606</u>
Likvide beholdninger	156.801	115.862
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.399</u>	<u>538.900</u>
Aktiver i alt	<u>3.594.215</u>	<u>1.413.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.051.430	-886.569
Egenkapital i alt	-3.001.430	-836.569
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	182.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.376.260	2.058.996
Anden gæld	207.385	9.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.595.645	2.250.469
Gældsforpligtelser i alt	6.595.645	2.250.469
Passiver i alt	3.594.215	1.413.900

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-322.363	-272.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-564.206</u>	<u>-564.206</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-886.569	-836.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.164.861</u>	<u>-2.164.861</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.051.430</u>	<u>-3.001.430</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i løbet af en årrække.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtt til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.095.236	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.066</u>	<u>0</u>
	<u>1.100.846</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 5 måneder. Forpligtelsen udgår pr. 31. december 2021 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Lomholt ApS CVR-nr. 29 22 07 51. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.